
Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

RECUPERO OBBLIGATORI ES.A + RAGAZZE Ragazze

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 1 Ortu Claudia 2008 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 54,357
2 2 Deplano Sara 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 53,231
3 7 Strina Alice 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,996
4 12 Ruiu Giulia 2008 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 52,690
5 9 Casale Sonia 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 52,672
6 11 Lilliu Anna 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 51,736
7 4 Vacca Giulia 2008 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 51,328
8 8 Carboni Elena 2007 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 50,528
9 3 Vavenotti Rebecca 2007 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 50,339

10 6 Cheri Angelica 2008 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 50,306
11 5 Pilia Viola 2008 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 49,365
12 10 Pessiu Irene 2008 ATLANTIDE S.S.DILETT. Arl 48,153
13 13 Tagliazucchi Adele 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 45,133
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RECUPERO OBBLIGATORI ES.A + RAGAZZE Ragazze

23 giugno 2019, CAGLIARI/ U. MAXIA , CAGLIARI

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)
  

 301  (1,9)
  

 420  (1,9)
  

 327  (1,8)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 1 Ortu Claudia '08 Atlantide ssd - Elmas 54,357
6,05,96,05,86,0 9,547 F1
5,05,05,25,85,0 9,627 F2
5,25,45,35,25,0 9,943 F3
5,05,85,65,45,7 10,020 F4

2 2 Deplano Sara '07 Atlantide ssd - Elmas 53,231 1,126
5,65,65,86,05,8 9,173 F1
5,05,05,35,34,8 9,690 F2
5,05,05,25,05,1 9,563 F3
5,55,85,55,55,5 9,900 F4

3 7 Strina Alice '08 Rari Nantes Cagliari asd 52,996 1,361
5,05,35,85,64,8 8,480 F1
5,65,95,65,55,0 10,577 F2
5,05,05,05,35,0 9,500 F3
5,46,05,35,05,3 9,600 F4

4 12 Ruiu Giulia '08 Esperia asd - Cagliari 52,690 1,667
6,06,06,56,25,9 9,707 F1
5,05,25,25,05,1 9,690 F2
4,94,65,34,84,7 9,120 F3
5,25,35,65,15,2 9,420 F4

5 9 Casale Sonia '07 Atlantide ssd - Elmas 52,672 1,685
5,65,95,95,45,5 9,067 F1
5,35,74,84,84,7 9,437 F2
5,25,45,35,15,1 9,880 F3
5,25,65,55,15,2 9,540 F4

6 11 Lilliu Anna '07 Atlantide ssd - Elmas 51,736 2,621
6,05,86,26,05,7 9,493 F1
5,15,55,45,05,0 9,817 F2
4,65,85,04,84,6 9,120 F3
4,84,94,94,94,9 8,820 F4

7 4 Vacca Giulia '08 Esperia asd - Cagliari 51,328 3,029
5,25,75,65,85,1 8,800 F1
4,64,75,04,84,7 8,993 F2
5,05,35,15,05,0 9,563 F3
5,65,85,45,04,9 9,600 F4

8 8 Carboni Elena '07 Esperia asd - Cagliari 50,528 3,829
4,84,95,25,34,9 8,000 F1
5,35,35,35,34,9 10,070 F2
4,95,04,94,94,5 9,310 F3
5,05,04,85,05,0 9,000 F4

9 3 Vavenotti Rebecca '07 Atlantide ssd - Elmas 50,339 4,018
5,55,55,55,95,2 8,800 F1
4,74,84,85,04,5 9,057 F2
5,05,55,44,84,8 9,627 F3
5,04,74,94,94,8 8,760 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 6 Cheri Angelica '08 Atlantide ssd - Elmas 50,306 4,051
5,75,45,75,55,3 8,853 F1
4,74,95,04,74,5 9,057 F2
5,05,04,75,04,7 9,310 F3
5,05,05,04,85,0 9,000 F4

11 5 Pilia Viola '08 Atlantide ssd - Elmas 49,365 4,992
5,15,05,05,74,8 8,053 F1
4,64,84,94,94,8 9,183 F2
4,94,94,84,94,8 9,247 F3
5,05,35,24,94,8 9,060 F4

12 10 Pessiu Irene '08 Atlantide ssd - Elmas 48,153 6,204
5,35,35,75,35,3 8,480 F1
4,35,05,14,94,3 8,993 F2
4,64,94,64,54,5 8,677 F3
4,54,94,74,84,7 8,520 F4

13 13 Tagliazucchi Adele '08 Rari Nantes Cagliari asd 45 ,133 9,224
5,75,65,85,85,6 9,120 F1
5,05,05,04,84,8 9,373 F2
2,42,04,03,52,0 5,003 F3
4,95,05,25,05,0 9,000 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

RECUPERO OBBLIGATORI ES.A + RAGAZZE Ragazze

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 8 Fulghesu Camilla 2004 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 61,343
2 2 Antinori Lisa 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,987
3 1 Argiolas Giulia 2005 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 59,408
4 7 Massoni Clara 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,700
5 5 Dessi Federica 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,457
6 10 Pintor Elisabetta 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 54,535
7 3 Mannai Erika 2004 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 53,892
8 9 Tagliazucchi Anna Sole 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,406
9 6 Pinna Lucrezia 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 51,882

10 4 Cucciari Giulia 2006 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,000
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RECUPERO OBBLIGATORI ES.A + RAGAZZE Ragazze

23 giugno 2019, CAGLIARI/ U. MAXIA , CAGLIARI

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)
  

 143  (3,1)
  

 351  (2,8)
  

 437  (2,1)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 8 Fulghesu Camilla '04 Esperia asd - Cagliari 61,343
6,05,86,25,96,3 13,273 F1
6,05,85,96,06,2 18,497 F2
6,66,56,56,26,5 18,200 F3
6,06,06,06,06,5 12,600 F4

2 2 Antinori Lisa '07 Promogest Coop - Cagliari 59,987 1,3 56
6,26,36,55,96,0 13,567 F1
5,55,35,45,95,4 16,843 F2
6,46,36,46,66,2 17,827 F3
6,35,85,96,36,4 12,950 F4

3 1 Argiolas Giulia '05 Esperia asd - Cagliari 59,408 1,93 5
5,86,15,75,45,4 12,393 F1
5,85,65,76,26,3 18,290 F2
6,26,36,36,56,4 17,733 F3
5,75,75,76,06,0 12,180 F4

4 7 Massoni Clara '05 Rari Nantes Cagliari asd 58,700 2,6 43
5,75,05,75,66,2 12,467 F1
6,05,96,05,96,4 18,497 F2
6,25,65,95,46,3 16,520 F3
6,15,95,75,95,9 12,390 F4

5 5 Dessi Federica '06 Rari Nantes Cagliari asd 57,457 3, 886
5,25,15,55,15,4 11,513 F1
5,75,75,85,45,7 17,670 F2
6,16,06,26,05,9 16,893 F3
6,06,05,95,86,0 12,530 F4

6 10 Pintor Elisabetta '06 Promogest Coop - Cagliari 54,535 6,808
5,45,85,55,65,5 12,173 F1
5,05,05,05,15,0 15,500 F2
5,85,75,95,85,9 16,333 F3
5,35,55,65,55,7 11,620 F4

7 3 Mannai Erika '04 Esperia asd - Cagliari 53,892 7,451
5,65,45,85,25,2 11,880 F1
5,05,05,05,15,2 15,603 F2
5,75,25,75,66,0 15,867 F3
5,65,55,55,55,7 11,620 F4

8 9 Tagliazucchi Anna Sole '06 Rari Nantes Cagliari asd 5 3,406 7,937
6,05,96,06,06,3 13,200 F1
5,24,65,44,94,8 15,397 F2
5,45,55,55,65,4 15,307 F3
5,05,05,55,15,0 10,570 F4

9 6 Pinna Lucrezia '06 Promogest Coop - Cagliari 51,882 9,4 61
5,35,05,45,45,8 11,807 F1
4,64,85,35,04,9 15,190 F2
5,45,75,65,15,3 15,213 F3
5,05,35,05,35,0 10,710 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 4 Cucciari Giulia '06 Esperia asd - Cagliari 0,000 61,343
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